Protokoll 06.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 1

(&) ASVO-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde

MIELLE  06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Riicken Damen

Jahrgang 2016
7. Pall, Hanna 2016 AUT WSV Imst 01:06,72 +15.90

Jahrgang 2015
5. Kroll, Heidi 2015 AUT WSV Imst 00:52,35 +06.19

Jahrgang 2014

13. Gritsch, Anna 2014 AUT WSV Imst 01:03,49 +16.52
Jahrgang 2013
18. Troll, Emma 2013 AUT WSV Imst 00:57,56 +11.41
Pitschadell, Emma 2013 AUT WSV Imst n.a.Start
Abgemeldet.

Jahrgang 2012
4. Schopf, Amelie 2012 AUT WSV Imst 00:46,37 +04.12

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Riicken Herren

Jahrgang 2016

4. Platzer, Elias 2016 AUT WSV Imst 01:04,77 +07.73
Jahrgang 2013

8. Gritsch, Linus 2013 AUT WSV Imst 00:54,11 +10.97
Jahrgang 2012

8. Kroll, Kassian 2012 AUT WSV Imst 00:55,64 +16.93

9. Wolf, Moritz 2012 AUT WSV Imst 00:58,87 +20.16

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Jahrgang 2017 und jiinger
5. Schranz, Lara 2017 AUT WSV Imst 00:39,75 +17.94
12. Gollner, Olivia 2018 AUT WSV Imst 00:47,29 +25.48

Jahrgang 2016

7. Pall, Hanna 2016 AUT WSV Imst 00:27,28 +06.34

13. Pinzger, Sophia 2016 AUT WSV Imst 00:36,48 +15.54

Schnegg, Leonie 2016 AUT WSV Imst n.a.Start
Abgemeldet.

Pitschadell, Nora 2016 AUT WSV Imst n.a.Start
Abgemeldet.

SCH| 'f"f".l'!bfr.l“,g 'u‘_':_.'u'%'w ';"I TRI } EUFSTEIN .
(P J;K SPARKASSE S N
o, www.schwimmklub-leutasch.at

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



Protokoll 06.04.2024 - Abschnitt 1

(&) ASVO-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde

MIELLE  06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Jahrgang 2015
5. Kroll, Heidi
Troll, Nora
Abgemeldet.

Jahrgang 2014
13. Gritsch, Anna

Jahrgang 2013
21. Troll, Emma
Pitschadell, Emma
Abgemeldet.

Jahrgang 2012
7. Schopf, Amelie

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Freistil Herren

Jahrgang 2016
10. Platzer, Elias
12. Perktold, Killian

Jahrgang 2013
2. Gritsch, Linus

Jahrgang 2012
8. Kroll, Kassian
10. Wolf, Moritz

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Jahrgang 2016
8. Pall, Hanna
Schnegg, Leonie
Abgemeldet.

Jahrgang 2015
4, Kroll, Heidi

Jahrgang 2014
12. Gritsch, Anna

Jahrgang 2013
19. Troll, Emma
Pitschadell, Emma
Abgemeldet.

2015
2015

2014

2013
2013

2012

2016
2016

2013

2012
2012

2016
2016

2015

2014

2013
2013

AUT WSV Imst
AUT WSV Imst

AUT WSV Imst

AUT WSV Imst
AUT WSV Imst

AUT WSV Imst

AUT WSV Imst
AUT WSV Imst

AUT WSV Imst

AUT WSV Imst
AUT WSV Imst

AUT WSV Imst
AUT WSV Imst

AUT WSV Imst

AUT WSV Imst

AUT WSV Imst
AUT WSV Imst

SCHWIMMUNION

O5TTIROL

— .

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

00:20,35

00:24,76

00:23,17

00:18,48

00:30,33
00:32,31

00:17,27

00:22,25
00:26,21

00:29,42

00:20,84

00:24,95

00:23,10

SPARKASSE S

+01.46
n.a.Start

+06.96

+05.17
n.a.Start

+02.07

+07.08
+09.06

+00.92

+06.63
+10.59

+07.32
n.a.Start

+01.73

+06.27

+05.05
n.a.Start

N

www.schwimmklub-leutasch.at

MSECM Austria



Protokoll 06.04.2024 - Abschnitt 1

(&) ASVO-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde

MIELLE  06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Jahrgang 2012

8. Schopf, Amelie 2012 AUT WSV Imst 00:19,03
Fortsetzung Bewerb 7 - 25m Kraul Herren
Jahrgang 2016

4. Platzer, Elias 2016 AUT WSV Imst 00:27,97
Jahrgang 2013

2. Gritsch, Linus 2013 AUT WSV Imst 00:17,06
Jahrgang 2012

6. Kroll, Kassian 2012 AUT WSV Imst 00:21,37

8. Wolf, Moritz 2012 AUT WSV Imst 00:26,59

Fortsetzung Bewerb 8 - 25m Brustbeine mit Brett Damen

Jahrgang 2017 und jiinger

2. Schranz, Lara 2017 AUT WSV Imst 00:37,09
Jahrgang 2016
4, Pall, Hanna 2016 AUT WSV Imst 00:36,45
10. Pinzger, Sophia 2016 AUT WSV Imst 00:39,07
Schnegg, Leonie 2016 AUT WSV Imst
Abgemeldet.
Pitschadell, Nora 2016 AUT WSV Imst
Abgemeldet.
Jahrgang 2015
6. Kroll, Heidi 2015 AUT WSV Imst 00:32,35
Jahrgang 2014
8. Gritsch, Anna 2014 AUT WSV Imst 00:32,52
Jahrgang 2013
1. Troll, Emma 2013 AUT WSV Imst 00:25,95
Pitschadell, Emma 2013 AUT WSV Imst
Abgemeldet.
Jahrgang 2012
1. Schopf, Amelie 2012 AUT WSV Imst 00:25,48
SCH'f-‘f".l'Mrn“,-f'u‘_.':-_.'.!'%;'w";."l TRI } EUFSTEIN .
- SPARKASSES
— .

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

+02.89

+03.54

+00.84

+03.45
+08.67

+04.09

+04.96
+07.58
n.a.Start

n.a.Start

+03.40

+04.60

n.a.Start

N

www.schwimmklub-leutasch.at

MSECM Austria



Protokoll 06.04.2024 - Abschnitt 1

(&) ASVO-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde

MIELLE  06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 8 - 25m Brustbeine mit Brett Damen

Fortsetzung Bewerb 9 - 25m Brustbeine mit Brett Herren

Jahrgang 2016
3. Perktold, Killian
5. Platzer, Elias

Jahrgang 2013
6. Gritsch, Linus

Jahrgang 2012
8. Wolf, Moritz
11. Kroll, Kassian
+10s keine korrekten Brustbeine

2016
2016

2013

2012
2012

AUT
AUT

AUT

AUT
AUT

WSV Imst
WSV Imst

WSV Imst

WSV Imst
WSV Imst

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

00:35,10
00:36,07

00:32,58

00:32,13
00:40,66

SPARKASSE S

+01.95
+02.92

+03.68

+04.04
+12.57

N

www.schwimmklub-leutasch.at

MSECM Austria



