



Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Jahrgang 2016	2016	A	WOVE	04 06 72	
7. Pall, Hanna	2016	AUT	WSV Imst	01:06,72	+15.90
Jahrgang 2015 5. Kröll, Heidi	2015	AUT	WSV Imst	00:52,35	+06.19
Jahrgang 2014					
13. Gritsch, Anna	2014	AUT	WSV Imst	01:03,49	+16.52
Jahrgang 2013					
18. Troll, Emma	2013	AUT	WSV Imst	00:57,56	+11.41
Pitschadell, Emma Abgemeldet.	2013	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Jahrgang 2012					
4. Schöpf, Amelie	2012	ΔΙΙΤ	WSV Imst	00:46,37	+04.12
• •				00.10,57	+04.12
Fortsetzung Bewerb 2 -	50m	Ku	скеп неrren		
Jahrgang 2016					
4. Platzer, Elias	2016	AUT	WSV Imst	01:04,77	+07.73
Jahrgang 2013					
8. Gritsch, Linus	2013	AUT	WSV Imst	00:54,11	+10.97
Jahrgang 2012					
8. Kröll, Kassian	2012	AUT	WSV Imst	00:55,64	+16.93
9. Wolf, Moritz			WSV Imst	00:55,87	+20.16
				00.00,07	120.10
Fortsetzung Bewerb 3 -	25M	rre	eistii Damen		
Jahrgang 2017 und jünger					
5. Schranz, Lara		AUT		00:39,75	+17.94
12. Gollner, Olivia	2018	AUT	WSV Imst	00:47,29	+25.48
Jahrgang 2016					
7. Pall, Hanna	2016	AUT	WSV Imst	00:27,28	+06.34
13. Pinzger, Sophia	2016	AUT	WSV Imst	00:36,48	+15.54
Schnegg, Leonie	2016	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Abgemeldet.	2012		MOV.		
Pitschadell, Nora	2016	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Abgemeldet.					

















Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Jahrgang 2015 5. Kröll, Heidi Troll, Nora Abgemeldet.	2015 <i>A</i>		WSV Imst WSV Imst	00:20,35	+01.46 n.a.Start
Jahrgang 2014 13. Gritsch, Anna	2014	AUT	WSV Imst	00:24,76	+06.96
Jahrgang 2013					
21. Troll, Emma	2013 A		WSV Imst	00:23,17	+05.17
Pitschadell, Emma Abgemeldet.	2013 /	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Jahrgang 2012					
7. Schöpf, Amelie	2012	AUT	WSV Imst	00:18,48	+02.07
Fortsetzung Bewerb 4	- 25 m	Fre	istil Herren		
Jahrgang 2016					
10. Platzer, Elias	2016 A	AUT	WSV Imst	00:30,33	+07.08
12. Perktold, Killian	2016	AUT	WSV Imst	00:32,31	+09.06
Jahrgang 2013					
2. Gritsch, Linus	2013 A	AUT	WSV Imst	00:17,27	+00.92
Jahrgang 2012					
8. Kröll, Kassian	2012 A	AUT	WSV Imst	00:22,25	+06.63
10. Wolf, Moritz	2012 A	AUT	WSV Imst	00:26,21	+10.59
Fortsetzung Bewerb 6	- 25m l	Kra	ul Damen		
Jahrgang 2016					
8. Pall, Hanna	2016 A	AUT	WSV Imst	00:29,42	+07.32
Schnegg, Leonie Abgemeldet.	2016	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Č					
Jahrgang 2015 4. Kröll, Heidi	2015 A	ΔΙΙΤ	WSV Imst	00:20,84	+01.73
,	2015 7		Wov Inisc	00.20,01	101.75
Jahrgang 2014	2014	۸۱۱۳	WCV Imet	00.24 05	.06.37
12. Gritsch, Anna	2014 A	AU I	WSV Imst	00:24,95	+06.27
Jahrgang 2013					
19. Troll, Emma	2013		WSV Imst	00:23,10	+05.05
Pitschadell, Emma	2013 A	AUI	WSV Imst		n.a.Start





Abgemeldet.













Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Ial	hras	na	2012)
30	пиа	ш	2012	

8. Schöpf, Amelie 2012 AUT	WSV Imst	00:19,03	+02.89
----------------------------	----------	----------	--------

Fortsetzung Bewerb 7 - 25m Kraul Herren

Jahrgang	20	16
----------	----	----

Jahrgang 2016 4. Platzer, Elias	2016 AUT WSV Imst	00:27,97	+03.54
Jahrgang 2013 2. Gritsch, Linus	2013 AUT WSV Imst	00:17,06	+00.84
Jahrgang 2012			
6. Kröll, Kassian	2012 AUT WSV Imst	00:21,37	+03.45
8. Wolf, Moritz	2012 AUT WSV Imst	00:26,59	+08.67

2017 AUT WSV Imst

Fortsetzung Bewerb 8 - 25m Brustbeine mit Brett Damen

Jahrgang 2017 und jünger

2. Schranz, Lara

Jahrgang 2016					
4. Pall, Hanna	2016	AUT	WSV Imst	00:36,45	+04.96
10. Pinzger, Sophia	2016	AUT	WSV Imst	00:39,07	+07.58
Schnegg, Leonie	2016	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Abgemeldet.					
Pitschadell, Nora	2016	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Abgemeldet.					
Jahrgang 2015					
6. Kröll, Heidi	2015	AUT	WSV Imst	00:32,35	+03.40
Jahrgang 2014					
8. Gritsch, Anna	2014	AUT	WSV Imst	00:32,52	+04.60
Jahrgang 2013					
1. Troll, Emma	2013	AUT	WSV Imst	00:25,95	
Pitschadell, Emma	2013	AUT	WSV Imst		n.a.Start
Abgemeldet.					
Jahrgang 2012					

2012 AUT WSV Imst



1. Schöpf, Amelie









00:25,48

00:37,09

+04.09







Fortsetzung Bewerb 8 - 25m Brustbeine mit Brett Damen

Fortsetzung Bewerb 9 - 25m Brustbeine mit Brett Herren

Ja	hrga	na	201	L6
		3		

+10s keine korrekten Brustbeine

	- 99 =					
3.	Perktold, Killian	2016	AUT	WSV Imst	00:35,10	+01.95
5.	Platzer, Elias	2016	AUT	WSV Imst	00:36,07	+02.92
	rgang 2013 Gritsch, Linus	2013	AUT	WSV Imst	00:32,58	+03.68
Jah	rgang 2012					
8.	Wolf, Moritz	2012	AUT	WSV Imst	00:32,13	+04.04
11.	Kröll, Kassian	2012	AUT	WSV Imst	00:40,66	+12.57











